АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ИНЖСПЕЦСТРОЙ
ЭЛЕКТРОСЕТЬСТРОЙ

ПРОТОКОЛ №30

191015. РОССИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
УЛ. 0ЧАК08СКАЯ. ДОМ 6
WWW.ИНЖСПЕЦСТРОЙ.РФ
www.iss-souz.ru

INFO@ISS-SOUZ.RU

+7 (812) 274 2069
+ 7 (812) 710 2063
+7 (812) 710 2064
+7 (812) 710 2065
ИНН 7811154396
ОГРН 1097800000583

Внеочередного Общего собрания членов Ассоциации строительных организаций
«Саморсгулнруемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрои»

Санкт-Петербург 27 июля 2018 года

Место проведения: Санкт-Петербург, отель «Эмеральд» 1 этаж, Суворовский проспект д. 18
Время начала собрания: 14-00 мск.
Время завершения собрания: 14-30 мск.
По предложению Генерального директора Ассоциации Силина Евгения Анатольевича
председательствующим единогласно избран Сеппенен Виктор Владимирович, председатель Совета
АСО «СРО «Инжснсцстрой-Элсктросстьстрой».
Секретарем единогласно избрана - Гришенкова Анна Игоревна, руководитель правового
департамента АСО «СРО «Инжспецстрой-Электросетьстрой».
Общее число членов АСО «СРО «Инжспецстрой-Электросетьстрой» - 124
Присутствовали 88 членов Ассоциации

№
П/П ОПФ Наименование ФИО Должность

1 2 3 4 5

1 ООО А.С.П.
Прокопьева Анна

Владимировна
По доверенности

2 ООО Агрегат СПб
Капустин Александр

Сергеевич По доверенности

3 ООО АВРОРА Прокопьева Анна
Владимировна

По доверенности

4 ООО АЛАН Г Прокопьева Анна
Владимировна

По доверенности

5 ООО АнтареС
Прокопьева Анна

Владимировна По доверенности

6 ООО БалтСтрой Проект Прокопьева Анна
Владимировна

По доверенности

7 ООО Барельеф СПб Прокопьева Анна
Владимировна

По доверенности

8 ООО Б гк
Федоров Дмитрий

Валерьевич

Заместитель
генерального

директора

9 ООО Бе л горх и м н р о м Э н е р го Прокопьева Анна
Владимировна

11о доверенности

10 ООО БЭК Радченко Светлана
Валерьевна По доверенности

1 1 ООО Бюро Инженерного Сервиса Честнова Елизавета
Александровна По доверенности

12 ООО Вектор Прокопьева Анна
Владимировна По доверенности

13 ООО ВелесСтройПлюс Гарифуллин Шамиль
Нуруллаевич Заместител ь ди ректора

14 ООО Видис ДорСтрой Прокопьева Анна
Владимировна

По доверенности

15 ООО ВиТерм Прокопьева Анна
Владимировна

По доверенности

16 ЗАО Водоканалстрой Носова Анна
Анатольевна

По доверенности

17 ООО ДВИЖЕНИЕ
Прокопьева Анна

Владимировна
По доверенности

IS ООО
Единая служба заказчика -

Сервис
Ерихов Михаил

Эдуардович
Ге и е рал ь н ы й дире кто р

19 ООО ИнВиКс
Сабуренко Александр

Олегович
По доверенности

20 ООО И нтегра И i оки н и ри н г
Прокопьева Анна

Владимировна
По доверенности

21 ООО Интерикс
Прокопьева Анна

Владимировна
По доверенности

22 ООО Интэк
Родичев Леонид

Васильевич
Исполнительный

директор

23 ООО И ГФ "Лентурборемонт"
Лыков Александр

Леонидович
По доверенности

24 ООО ИЦ "АР Г"
Деменьтева Елена

Александровна
1 !о доверенности

25 ООО Клим ат Про
Загаврина Светлана

Павловна
11о довереннос ти

26 ООО Консалт Инжинирнинг Групп
Прокопьева Анна

Владимировна
По довереннос ти

27 ООО ксс сз Прокопьева Анна
Владимировна

По доверенности

28 зло ЛАИА-Строй
Прокопьева Анна

Владимировна
По доверенности

29 ООО Леи газэ не pro ре мо нт
Прокопьева Анна

Владимировна
По доверенности

30 ООО ЛЕНСТРОЙ-ОЛ Прокопьева Анна
Владимировна

По доверенности

31 ООО Линия Города
Прокопьева Анна

Владимировна
По доверенности

32 ООО ЛЭР-ТУРБО
Пронин Александр

Васильевич
По доверенности

33 ООО МАСТЕРГЕЙТ Прокопьева Анна
Владимировна

По доверенности

34 ООО Меда строй
Прокопьева Анна

Владимировна
По доверенности

35 ООО Межрегионэнергострой
Радченко Светлана

Валерьевна По доверенное ги

36 ООО МЕТАЛЛУРГ*)! 1ЕРГО Прокопьева Анна
Владимировна По доверенности

37 ООО Механика плюс
Прокопьева Анна

Владимировна
По доверенности

38 ООО Мул ьтиЛайт Прокопьева Анна
Владимировна

По доверенности

39 ООО Иорманн-Строй
Сеппенен Виктор

Владимирович
По доверенности

40 ООО Пегас Прокопьева Анна
Владимировна По доверенности

41 ООО Подводсе р висстрой
Сериков Андрей
Владимирович По доверенности

42 ООО Престиж-Строй Хвостов Анатолий
Владимирович По доверенности

43 ЗАО ПромМонтажСтрой Фадеев Рудольф
Петрович Гене рал ь н ы й д и ре кто р

44 ООО 1 1ромТрансДельта
Прокопьева Анна

Владимировна
По доверенноеги

45 ООО П рофСтро й М о нтаж Прокопьева Анна
Владимировна

По доверенности

46 ЗАО РАДИОН Прокопьева Анна
Владимировна

По доверенности

47 ООО РИОТОК
Радченко Светлана

Валерьевна
По доверенности

48 ООО РОВНЫЙ ПОЛ ПРО Прокопьева Анна
Владимировна

По доверенности

49 ООО
РОСЭКОСТРОЙ
ИНЖИНИРИНГ'

Ситникова Татьяна
Васильевна

По доверенности

50 ООО РСК Крепость
Нестеренко Александр

Валерьевич Генеральный директор

51 ООО САНЛАЙН Прокопьева Анна
Владимировна

По доверенности

52 ООО Сан кт- Петербург ЭнсргоМoi п аж Мумокин Николай
Викторович По доверенности

53 ООО Севэнергозащита Прокопьева Анна
Владимировна По доверенности

54 ООО Сиэнергетика Прокопьева Анна
Владимировна По доверенности

55 ООО СК Систем Про Загаврина Светлана
Павловна По доверенности

56 ООО СК Фактум
Прокопьева Анна

Владимировна
По доверенности

57 ООО СМТ 5 Прокопьева Анна
Владимировна

По доверенности

58 ЗАО СМУ №303
Корсунская Полина

Борисовна
По доверенности

59 ЗАО СМУ 53 Строганов Иван
Владимирович Ге н е ра л ь н ы й д и ре кто р

60 АО СПБВЕРГАЗ Коренное Павел
Геннадьевич По доверенности

61 ООО Специал ы i ые электрос истем ы Кананэу Нелли
Ивановна По довереннос ти

62 ООО СпеиСтрой Прокопьева Анна
Владимировна По доверенности

63 ООО С п е цстро й м о нтаж Загаврина Светлана
Павловна По доверенности

64 ООО СпецСтройТехнология Савостин Денис
Александрович По доверенности

65 ООО СТИ-Реставрация Прокопьева Анна
Владимировна

По доверенности

3

66 ООО Строим СПб
Прокопьева Анна

Владимировна
По доверенности

67 ООО СТРОЙМОНТАЖ Прокопьева Анна
Владимировна

По доверенности

68 ООО
Струйные технологии и

строительство
Носова Анна
Анатол ьевна

По доверенности

69 ООО СфераСгрой
Прокопьева Анна

Владимировна
По доверенности

70 11 АО 'П К-1
Симаков Андрей

Викторович
По доверенности

71 ООО Те р р а - И н ж и н и р и н г Прокопьева Анна
Владимировна

По доверенности

72 ООО
ТермоВеитКонтроль Северо-

Запад
Прокопьева Анна

Владимировна
По доверенности

73 АО Теплосеть Санкт-Петербурга
Пахунов Евгений

Михайлович
По доверенности

74 ООО ТехноКомСтрой
Юрченко Зоя
Альфритовна

По доверенности

75 ООО ТЭКО-СЕРВИС
Андриянов Антон

Николаевич По доверенности

76 ООО Универсал-Электрик
Мамедова Елена

Рафаельевна
По доверенности

77 ООО Фирма "ПРОК-ТОР"
Абрамов Михаил
Александрович

По доверенности

78 ООО Фор гуна
Прокопьева Анна

Владимировна
По доверенности

79 ООО Хоспиталтсхник Прокопьева Анна
Владимировна

По доверенности

80 ООО Электро-Проект
Прокопьева Анна

Владимировна
По доверенности

81 ООО Электросистемы
Кананэу Нелли

Ивановна
По доверенности

82 ООО ЭЛЕКТРОСТРОЙ Прокопьева Анна
Владимировна

По доверенности

83 ООО Элта
Шишкин Владимир

Александрович
По доверенности

84 ООО Э и е р гети чее кая ком па н и я
Прокопьева Анна

Владимировна По доверенности

85 ООО ЭНРЕС
Холодняк Сергей

Андреевич Директор

86 ООО Энроса
Прокопьева Анна

Владимировна
По доверенности

87 ООО Ялта Прокопьева Анна
Владимировна По доверенности

88 ООО СМП Кулёв Александр
Анатольевич По доверенности

Кворум имеется. Собрание правомочно принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Слушали председательствующего Сеппенена Виктора Владимировича с предложением утвердить
повестку дня:

Повестка дня
4

1. Утверждение в новой редакции положения о компенсационном фонде обеспечения
договорных обязательств, в том числе способы и правила размещения средств компенсационного
фонда обеспечения договорных обязательств Ассоциации строительных организаций
«Саморегулирусмая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой».

2. Утверждение в новой редакции положения о реестре членов Ассоциации строительных
организаций «Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой».

3. Утверждение в новой редакции положения о проведении Ассоциацией строительных
организаций «Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой» анализа
деятельности своих членов на основе информации, представляемой ими в форме отчетов.

Голосовали: За - единогласно, против- 0 голосов. воздержались-() голосов
Решили: утвердить повестку дня:

Повес тка дня
1. Утверждение в новой редакции положения о компенсационном фонде обеспечения

договорных обязательств, в том числе способы и правила размещения средств компенсационного
фонда обеспечения договорных обязательств Ассоциации строительных организаций
«Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой».

2. Утверждение в новой редакции положения о реестре членов Ассоциации строительных
организаций «Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой».

3. Утверждение в новой редакции положения о проведении Ассоциацией строительных
организаций «Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой» анализа
дея тельности своих членов на основе информации, представляемой ими в форме отчетов.

Слушали председательствующего Сеппенена Виктора Владимировича с предложением
избрать счетную комиссию для подсчета голосов в составе предс тавителей членов Ассоциации:

1. Кулёв Александр Анатольевич - представитель ООО «СМИ»;
2. Прокопьева Анна Владимировна - представитель ООО «Сейлайн»;
3. Капустин Александр Сергеевич- представитель ООО «Агрегат СПб».

Голосовали: За - единогласно, против-0 голосов, воздержались-0 голосов.
Решили: утвердить счетную комиссию подсчета голосов в составе:
1. Кулёв Александр Анатольевич - представитель ООО «СМП»;
2. Радченко Светлана Валерьевна - представитель ООО «Стройкомплект»;
3. Капустин Александр Сергеевич- представитель ООО «Агрегат СПб».

По первому вопросу
Слушали Силина Евгения Анатольевича, Генерального директора АСО «СРО

«Инжспецстрой-Электросетьстрой» с предложением утвердить в новой редакции положение о
компенсационном фонде обеспечения договорных обязательств, в том числе способы и правила
размещения средств компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств Ассоциации
строительных организаций «Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой».

Слушали Сеппенена Виктора Владимировича, Председателя Совета АСО «СРО
«Инжспецстрой-Электросетьстрой». с предложением проголосовать за утверждение в новой
редакции положения о компенсационном фонде обеспечения договорных обязательств, в том числе
способы и правила размещения средств компенсационного фонда обеспечения договорных
обязательств Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая организация
« И нжс г I е цс грой-Эл сктросетьстро й ».

Голосовали: За - единогласно, против- 0 голосов, воздержались- 0 голосов.
Решили: утвердить в новой редакции положение о компенсационном фонде обеспечения

договорных обязательств, в том числе способы и правила размещения средств компенсационного
фонда обеспечения договорных обязательств Ассоциации строительных организаций
«Саморегулирусмая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой».

По второму вопросу
Слушали Силина Евгения Анатольевича, Генерального директора АСО «СРО

«Инжспецстрой-Электросетьстрой» с предложением утвердить в новой редакции положение о
реестре членов Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая организация
«Инжспецстрой-Электросетьстрой».

Слушали Сеппенена Виктора Владимировича, Председателя Совета АСО «СРО
«Инжспецстрой-Электросетьстрой», с предложением проголосовать за утверждение в новой

5

редакции положения о реестре членов Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая
организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой».

Голосовали: За - единогласно, против- 0 голосов, воздержались- 0 голосов.
Решили: утвердить в новой редакции положение о реестре членов Ассоциации

строительных организаций «Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой».

По третьему вопросу
Слушали Силина Евгения Анатольевича, Генерального директора АСО «СРО

«Инжспецстрой-Электросетьстрой» с предложением утвердить в новой редакции положение о
проведении Ассоциацией с трои тельных организаций «Саморегулируемая организация
«Инжспецстрой-Элекгросетьстрой» анализа деятельности своих членов на основе информации,
представляемой ими в форме отчетов.

Слушали Сеппенена Виктора Владимировича, Председателя Совета АСО «СРО
«Инжспецстрой-Электросетьстрой», с предложением проголосовать за утверждение в новой
редакции положения о проведении Ассоциацией строительных организаций «Саморегулируемая
организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой» анализа деятельности своих членов на основе
информации, представляемой ими в форме отчетов.

Голосовали: За - единогласно, против- 0 голосов, воздержались- 0 голосов.
Решили: утвердить в новой редакции положение о проведении Ассоциацией строительных

организаций «Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой» анализа
деятельности своих членов на основе информации, представляемой ими в форме отчетов.

Прсдседагел ьс i вующип

Секретарь Собрания__

Повестка дня исчерпана. Собрание закрыто.

В.В. Сеппенен

А.И. Гришенкова

6

Прошито, пронумеровано
шскреплено печатью